[image: image2.jpg]© 86:06:0020604:372

MACHITAB 1:1 000

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHUS:

TPaHHUIEI 00PA3yeMBIX 3¢MEITBHEIX YYaCTKOB

TPaHUIBI CYNIECTBYIOIHUX 3EMEJIBHBIX YIaCTKOB

:3¥01 0003HaUCHHE 00PA3yEeMBIX 3¢MEITHEIX YYaCTKOB

86:06:0020604:369 KaJIaCTPOBBII HOMEP 3eMeNIbHOTO y4acTKa

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2020 года

                                                                                      № 13
О внесении изменения в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 02 октября 2018 года № 76

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 1 «Документация по планировке территории в  составе проекта планировки территории и проекта межевания территории в районе жилых домов  №51, №52, №53, №54, №55 и перспективной застройки в п. Лыхма Белоярского района» к постановлению администрации сельского поселения Лыхма от 02 октября 2018 года № 76 «Об утверждении документации по планировке территорий» изменение, дополнив часть 2 «Проект межевания территории» пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. Способы образования земельного участка с условным номером 03
1 этап
Образование земельных участков с условными номерами :ЗУ01, :ЗУ02, :ЗУ03, путем раздела земельных участков с кадастровыми номерами 86:06:0020604:369, 86:06:0020604:370, 86:06:0020604:371 с сохранением исходных в измененных границах.

	Условный номер ЗУ
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты характерных точек границ
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м

	Раздел земельного  участка  с кадастровым номером 86:06:0020604:369 с сохранением  в измененных границах

	:ЗУ01
	1
	1202076.65
	2545078.45
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	1318

	2
	1202107.97
	2545117.21

	3
	1202103.91
	2545120.88

	4
	1202101.89
	2545122.38

	5
	1202089.56
	2545132.81

	6
	1202055.18
	2545092.25

	7
	1202074.53
	2545075.78

	Раздел земельного  участка  с кадастровым номером 86:06:0020604:370 с сохранением  в измененных границах

	:ЗУ02
	1
	1202055.18
	2545092.25
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	1765

	2
	1202089.56
	2545132.81

	3
	1202063.96
	2545154.58

	4
	1202063.68
	2545154.20

	5
	1202030.55
	2545113.93

	6
	1202030.18
	2545113.52

	7
	1202047.48
	2545098.80

	Раздел земельного  участка  с кадастровым номером 86:06:0020604:371 с сохранением  в измененных границах

	:ЗУ03
	1
	1202030.55
	2545113.93
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	1607

	2
	1202063.68
	2545154.20

	3
	1202063.96
	2545154.58

	4
	1202041.24
	2545173.86

	5
	1202006.86
	2545133.40

	6
	1202008.68
	2545131.81

	7
	1202030.18
	2545113.52

2 этап
Образование земельного участка с условным номером :ЗУ04 из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности.

	Условный номер ЗУ
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты характерных точек границ
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м

	:ЗУ04
	1
	1202076.13
	2545074.42
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	150

	2
	1202110.83
	2545115.19

	3
	1202108.11
	2545117.39

	4
	1202107.97
	2545117.21

	5
	1202076.65
	2545078.45

	6
	1202074.53
	2545075.78

3 этап
Образование земельного участка с условным номером 03, путём объединения земельных участков с условными номерами :ЗУ01, :ЗУ02, :ЗУ03, :ЗУ04.

	Условный номер ЗУ
	Обозначение характерных точек границы
	Координаты характерных точек границ
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Площадь, кв.м

	03
	1
	1202076.13
	2545074.42
	Малоэтажная многоквартирная жилая застройка
	4840

	2
	1202074.53
	2545075.78

	3
	1202055.18
	2545092.25

	4
	1202047.48
	2545098.80

	5
	1202030.18
	2545113.52

	6
	1202008.68
	2545131.81

	7
	1202006.86
	2545133.40

	8
	1202041.24
	2545173.86

	9
	1202063.96
	2545154.58

	10
	1202089.56
	2545132.81

	11
	1202101.89
	2545122.38

	12
	1202103.91
	2545120.88

	13
	1202107.97
	2545117.21

	14
	1202108.11
	2545117.39

	15
	1202110.83
	2545115.19

[image: image1.jpg]

».
2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  бюллетене  «Официальный вестник
сельского поселения Лыхма» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Лыхма в течение семи дней со дня подписания настоящего постановления.
3.  Настоящее     постановление     вступает    в    силу     после   его    официального

опубликования.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                             Н.В.Бызова